
Zaubes savvaļas kulinārais festivāls aicina
dalībniekus

Šogad Zaubes savvaļas kulinārais festivāls notiks 7. septembrī pie diviem skaistiem
Zaubes ezeriem – Augšezera un Lejas ezera, kā arī muižas parkā. Gada tēma – “Sēņu
laiks”. Tas par godu sēņu vākšanas un izmantošanas tradīcijas iekļaušanai Nacionālajā
nemateriālā kultūras mantojuma sarakstā. Sagaidīsim dažnedažādus sēņu ēdienus un
arī  citas  ar  sēņu  fantastiskajām īpašībām saistītas  aktivitātes,  un  varenu  izstādi.
Protams, festivālā nebūs tikai sēnes. Kā allaž, apmeklētājus priecēs Zaubes mednieku
un makšķernieku kolektīvs ar saviem meža gardumiem, kā arī būs dažādas aktivitātes
un meistarklases bērniem un pieaugušajiem. Neizpaliks arī tirdziņš. 

Ja  arī  tu  redzi  savu dalību Zaubes savvaļas  kulinārajā  festivālā  ar  meistarklasēm,
degustācijām, ēdināšanu, tirgošanos, stāstiem vai citādi, lūdzu, dod ziņu, zvanot uz
tālr. nr. 29391673 (Eva) vai rakstot uz e-pasta adresi eva.koljera@cesunovads.lv. 


